Latus dulcia. quantum ad uerborum contextum. Tristi: quantum ad sententiam: que Tibullo minime fuit grata. Cura deum. Supra diximus q̄ diuorum tutela seruat poetas. ad hanc sententiā Ovidius ait in elegia de Tibulli obitu. At sacri uates: & diuum cura uocamus. Sunt etiam qui nos numen habere putant. Casto poete. poeta castus esse debet: unde camoenē: q̄ qui eas exercet castē mentis existat: quamvis uersiculi sui sint tenulluli. Catullus ad Aurelium & Furium comites. Nam castum esse decet piū poetam Ipsiū: uersiculos minus necesse est: ideo Martialis ad Cesarem inquit. Lasciuia est nobis pagina uita proba. Quanq̄ etenim lasciuiant poetarum moduli & petulci uideantur: eorum tamen sententia animi grauius est & optima. Quapropter diuus Adrianus quom teste Lucio Apuleio prima pro magia ornare uellet. Voconii poete familiarissimi sepulturam: his eum uersibus celebrauit. Lasciuus uersus: mente pudicus erat. Bacchus: ubertatis deus: ob cuius gratiam super meditationibus inuocatur a poetis. Sorores: muse sorores nō géitura sūt sed unanimitate & cordia q̄si college. Hora. sequēs n. n.

turere. Ina: oblonga ad imos pedes. Alludere talis. id est talos percutere spiris crispolosis: unde talaris dicitur. Nam illudere & eludere metaphorice dictum accipitur pro eo quod nulus undezare uocat. Catullus. Ipsius ante pedes fluctus salis alludebant. Ouidius metamor. iii. Et in alludentibus undis Sunta pedum talos p̄ teinus uestigia tingit. Talus est que claviculari pedis appellamus. alii dicunt plātam pedis. i. cauū pedis. Ouidius metamor. x. Occidit in talum serpētis dente recepto. q̄p̄ de clavicula & ipse intellexit. respergit. n. ad anguis preſsi conuersione: nam & i octavo dixit de fame: Et immodico prodibat tubere tali. sed hic exprimitur habitus deis congruus. Virgi. Talos uestis defluxit ad imos. Et uera incessu patuit dea. Lyra garrula. sonora phystula seu tibia & cythara: ut supra. Garrula silvestri sytula facta deo. Ore sonante. sonum quidem Apollo ex cythara elicuit: & uocis pariter modulationem communis. Digihi cum uoce locuti: chordē p̄ digitorū tactum uariatam symphoniam reddūt: ita ut digiti sint illi quorum opera cantus effunditur. Modu-

bacchus musq; nouerunt unq; qui sit rerum enentus. Leges fatorum. lex enim est ut semel edita mori
ant. satū autē lex mudi isolubilis nulla deoꝝ nolūtate p̄nūtabilis. Pater. Iuppiter. Posse uidere: Nam
& Apollo ipse rerū futurū casus ignorat: nisi ei prescire luppiter cōcesserit. Quod mysterioꝝ argu-
mentū nō p̄eterit Maronē. q; in ēneide dixit. Quē phoebo pater oipotens mihi phoebus apollo Pre-
dixit. Filia matri. quē naturali lege ualde diligit. Bella: elegans. Cupido uiro propriū est epitheton ui-
tri amatoris cupidū. Martialis. Prēdicare semel cupido dabit illa marito. Sollicitas uotis. Virgilius. Di-
uosq; in uota fatigas. Amictu fusco: hoc ponit pro alarū umbrosaꝝ uelamēto. Casta domo quoniā cu-
pit adulterari. Ah crudele genus: foe/
minarū genus asper: uocat: q; ne filiis
qdem suis pepcerint. uti de Medea le-
gitur & althea. Nec fidū foemina no-
men. nihil profecto uerius i hoc opus
culo ponitur. Ita Proptius. Nulla diu
foemina pōdus habet. Et alibi. Sed uo-
bis facile est uerba & cōponere frau-
des Hoc unū didicit foemina semper
opus. Et Maro i ēneide. Variū & mu-
tabile semper Foemia. Quapropter
Horatius car. i. scripsit de amatore n̄
cauto. Heu quotiēs fidē mutatosq; de-
os flebit & aspera nigris equora uētis
emirabit insolēs. Mutabilis. Foemina
ita mutat: ut nullo uento crebrius frō-
des & fluctus moueātur. qui Calphur-
nius dixit. Mobilior uētis foemina. Et
Horatius libro carminū preallegato
p̄fidioſe mulieris istabilitatē aurā uo-
cauit dicēs. Nescius aurē fallacis. In
uanū iocum: derisio est uanū iocus.
Sonora. pp chordas uocales quas in-
sehabet. Nec similes chordis reddere
uoce sonos: similes sonos dicit: hoc ē
cōgruos & cōsentaneos. Nāq; iā ait.
Sed postq; fuerāt digyti cū uoce locu-
ti. Auena auenico calamo uel cicuta.
Ille ego. emphasis ē in uerbis. quasi di-
cat ille ego qui sum filius magni louis
agresti fistula cantū modulabar. Igna-
uus. qui hoies ignauos: hoc ē sine idu-
stria facit. Votis meis. scilicet uota tua
aduersa meis. Nam uota sunt cōtraria uotis: cū amator amatrice potiri cupit: illa uero aliū sibi uirum
copulare querit. uotis ergo dicit quē sunt ut illa uirū aliū habere optet. Nec tam uasti. arguit ab ea pte
quē est ab amātibus usitata: quādo crudelitatē aduersi amātis mollire nitunt: ut in quarto ēnei. Virg.
obseruauit. Sed hic a cōtrario illius sentēti arguit. nāq; uult ostēdere amicā suā facilē ac perhumānā
esse: quoniā a feris bestiis nō est orta. Quare Catullus hac sentētia lōge acerbiorē facit i argonautica
dicēs sub Ariadnē accusantis Theseū psona. Quod mare cōceptū spumātibus expuit undis. Nec flam-
mā uoluens ore chymera fero. in caio mōte ipsius Lytiē mōstrū horrendū fuit: quē chymera uocat
filia typhonis & chedirē flammis armata cetera leonis draconis capre partibus similis: de qua Cuidi-
us metamor. x. scribit. Voluens ore flammam. Virgilius in octauo de latrunculo. Illius atros Ore uo-
mens ignes. Est enim caius altissimus: & globos igneos euoluit: quare fabulis segmentū suffecit. Nec cō-
sanguinea redimitus terga ceterua. cerberum per circuitonem dicit: qui iubas habet serpētinas: & tri-
bus capitibus deformis est hunc Fulgentius interpretatus est fuisse causidicum: ut Petronius in eulogio
narrauit: quē iurgii columnia & ligua uenali: quā plurimū i alienis negotiis exercebat: pessimū oibus
uixisse: & post mortē fabulē datū nomē. Cōsanguinea: n. ceterua ait: q; & ipse singit serpēs. Sic lune.
Lōge cognata colubrē dixit de águilla. Tres ligue. quoniā & tria habet capita. Tergeminūq; caput. i.
ternū. idōcti qdam putat tergeminū quali bis geminatum ter hoc est sex dici. Sed latinitas uoluit eodē